C No 1118650686 DE HATO COROZAL
OBJETO PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL FORTALECIMIENTO DE 

LA SECRETARIA DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL Y EL REPORTE DE 
INFORMACION EN EL APLICATIVO GESPROY, DEL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL CASANARE.

VALOR TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS ($32.000.000,00)
PLAZO DIEZ (10) MESES

Entre los suscritos, DARIO YESID GARClA BARRAY, identificado con cedula de ciudadanla N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como representante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit. 
800012638-2, en su condiciön de Alcalde, elegido por voto populär por el periodo constitucional 2020-2023, de

[...]

FERNEY AYA PANQUEVA en calidad de secretario de Planeaciön y Politica Sectorial del municipio de Hato 
Corozal para tal efecto, previo el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuciön del 
mismo.

CLÄUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de TREINTA Y DOS 
MILLONES DE PESOS ($32.000.000,00), conforme aparece en la propuesta econömica presentada asi:

CLÄUSULA 5. APROPIACIÖN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetarä a la apropiaciön presupuestal 
correspondiente y especificamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP 0348